Dane aktualne na dzień: 01-10-2025 07:24
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/przewod-koncentryczny-ns100-trishield-pull-box-1m-p-100715.html
PRZEWÓD KONCENTRYCZNY NS100
Trishield Pull Box- 1m
Cena 11,36 zł
Numer katalogowy 8084
Kod producenta NS100TRI 3583
Kod EAN 5901721544154
Średnica żyły wewnętrznej 1.00 mm
Ekran ochronny folia Al. + polipropylen, grubość
0.04
Powłoka zewnętrzna 6,8 mm, biały PVC
Impedancja 75 ± 3 Ohm
Dielektryk 4.8 ± 0.02 mm spieniony fizycznie
PE
Oplot 96 żył x 0.12mm, drut CuSn gęsto
pleciony /pokrycie 90%/
Opis produktu
PRZEWÓD KONCENTRYCZNY NS100 Trishield Pull Box - 1m
Przewód koncentryczny NS100 Trishield Pull Box o długości 1 metra to doskonały wybór do zastosowań wymagających
wysokiej jakości sygnału. Dzięki zastosowanym materiałom, zapewnia on niezawodność oraz trwałość w użytkowaniu.
Model: NS100TRI 3583
Średnica żyły wewnętrznej: 1.00 mm
Dielektryk: 4.8 ± 0.02 mm z spienionego fizycznie PE
Ekran ochronny: folia Al. + polipropylen o grubości 0.04 mm
Oplot: 96 żył x 0.12 mm, drut CuSn z gęsto plecionym pokryciem 90%
Powłoka zewnętrzna: 6,8 mm, biały PVC
Impedancja: 75 ± 3 Ohm
Przewód waży zaledwie 0.0500 kg, co ułatwia jego transport oraz instalację. Idealnie sprawdzi się w różnych zastosowaniach,
zapewniając stabilne połączenie.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold